
«А. Байтурсы нов атындагы 
Костанай ещрлж университет!»

KF.AK

ШЕШ1М1 
сапа жешндеп уйлеспру 

кецесшщ

BAITURSYN О V 
UNIVERSITY

НАО «Костанайский 
региональный университет 

имени А.Байтурсынова»

РЕШЕНИЕ 
координационного совета по 

качеству

26.12.2022 ж. №4

Костанай кал асы город Костанай

Заслушав и обсудив доклад председателя комиссии по обеспечению 
качества СХИ Папуша Н.В. «Об итогах работы Комиссии по обеспечению 
качества СХИ им.В.Двуреченского» Координационный совет по качеству

РЕШИЛ:

1. Отчет Комиссии по обеспечению качества сельскохозяйственного 
института им. В.Двуреченского за 2022 учебный год утвердить. Работу 
призн ать у д о в л етворите л ьн о й.

Председатель 

Секретарь

С.Куанышбаев


